
Gymnázium Kroměříž 
Masarykovo nám. 496

Hana Skoupilová Penzion H&P 

se sídlem Petříkov 81, 788 25 Branná 3 

IČO 68156839 

DIČ CZ6455022189

1 3 “ 01”  2017

£ - i"  G í̂doGo

(dále dodavatel) 

a

Gymnázium Kroměříž 

Masarykovo nám. 496 

767 O l Kroměříž 

IČO 70843309

pověřená osoba(osoba pověřená vedením pobytu): 

(dále odběratel)

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO KURZU

1. Dodavatel zajistí: ubytování a stravování v objektu Penzion H & P v  Petříkově 

v termínu: 9. 1-14.1. 2017

Počet osob dle Vaší objednávky

Cena za ubytování včetně polopenze.........460,- Kč /osoba/den

2. Pobyt začíná v pondělí 9. 1.2017 obědem

končí v sobotu 14.1.2017 snídaní

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.



4. Stravování účastníků LK zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy.

5. Zálohová faktura bude vystavena po vzájemné dohodě. Doúčtování pobytu bude

provedeno fakturací po ukončení kurzu.

6. Stornopoplatky

Při odstoupení od této smlouvy se tímto ujednává smluvní pokuta ve prospěch 
provozovatele,

ve lhůtě 1 měsíc před nástupem 70% z ceny pobytu 
ve lhůtě 14 dnů před nástupem 80% z ceny pobytu 
ve lhůtě 7 dnů před nástupem 90% z ceny pobytu

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž jedno obdrží dodavatel a jedno 

ředitelství zúčastněné školy.

V Petříkově, dne 9.1.2017

Dodavatel Odběratel


